<i>Io 8, 1-11</i> Perrexit Iesus in montem Olivetti et diluculo iterum	609	<i>Io 20, 24-29</i> Thomas unus ex duodecim	1646
<i>Io 8, 12-20</i> Ego sum lux mundi	682	<i>Io 20,1-9</i> Una sabbati Maria Magdalene	1108
<i>Io 8, 21-29</i> Ego vado et quaeritis me	489	<i>Io 20,19-31</i> Cum esset sero die illa una sabbatorum	1118
<i>Io 8, 46-59</i> Quis ex vobis arguet me de peccato	694	<i>Io 21, 1-14</i> Manifestavit se iterum Iesus	1078
<i>Io 9, 1-38</i> Praeteriens Iesus vidit hominem caecum	652	<i>Io 21, 15-19</i> Simon Ioannis diligis me plus his	2005
<i>Io 10, 1-10</i> Amen amen dico vobis qui non itrat	1249	<i>Io 21, 19-24</i> Dixit Iesus Petro: Sequere me	163
<i>Io 10, 11-16</i> Ego sum pastor bonus	1127	<i>Act 1, 1-11</i> Primum quidem sermonem feci de omnibus	1173
<i>Io 10, 11-16</i> Ego sum pastor bonus	184	<i>Act 1, 15-26</i> Exurgens Petrus in medio fratrum	1781
<i>Io 10, 22-38</i> Facta sunt Encaenia	723	<i>Act 10, 37-43</i> Viri fratres vos scitis	1054
<i>Io 11, 1-45</i> Erat quidam languens Lazarus	672	<i>Act 10, 42-48a</i> Aperiens Petrus os suum dixit. Viri fratres	1236
<i>Io 11, 21-27</i> Dixit Martha ad Iesum	3157	<i>Act 12, 1-11</i> Misit Herodes rex manus	2012
<i>Io 11, 47-54</i> Collegerunt pontifices et pharisaei	743	<i>Act 12, 1-11</i> Misit Herodes rex manus	2113
<i>Io 12, 1-9</i> Ante sex dies Paschae	804	<i>Act 13, 16 — 26,33</i> Surgens Paulus et manu silentium indicens ait	1064
<i>Io 12, 10-36</i> Cogitaverunt principes sacerdotum	753	<i>Act 19, 1-8</i> Cum Apollo esset Corinthi	1212
<i>Io 12, 24-26</i> Amen dico vobis nisi granum frumenti	2173	<i>Act 2, 1-11</i> Cum compleretur dies Pentecostes eranto omnes discipuli	1225
<i>Io 12, 24-26</i> Amen dico vobis nisi granum frumenti	2582	<i>Act 2, 14-21</i> Stans Petrus cum undecim	1256
<i>Io 12,31-36</i> Nunc iudicium est mundi	2321	<i>Act 3, 1-10</i> Petrus et Ioannes ascenderunt	2003
<i>Io 13, 1-15</i> Ante diem festum Paschae	837	<i>Act 3, 12-15.17-19</i> Aperiens Petrus os suum dixit	1075
<i>Io 14, 1-13</i> Non turbetur cor vestrum	1855	<i>Act 5, 12-16</i> Per manus autem Apostolorum	1259a
<i>Io 14, 15-21</i> Si diligitis me mandata mea servate	1215	<i>Act 5, 12-16</i> Per manus autem apostolorum	2520
<i>Io 14, 23-31</i> Si quis diligit me sermonem meum servabit	1229	<i>Act 6, 8-10 . 7, 54-59</i> Stephanus plenus gratia	147
<i>Io 14, 23-31</i> Si quis diligit me sermonem meum servabit	2909	<i>Act 8, 14-16</i> Cum audissent apostoli	2906
<i>Io 15, 1-7</i> Ego sum vitis vera	2524	<i>Act 8, 14-17</i> Cum audissent Apostoli	1246
<i>Io 15, 1-7</i> Ego sum vitis vera	2549	<i>Act 8, 26-40</i> Angelus Domini locutus ad Philippum	1085
<i>Io 15, 1-7</i> Ego sum vitis vera	2627	<i>Act 8, 5-8</i> Philippus descendens in civitatem Samariae	1267
<i>Io 15, 1-7</i> Ego sum vitis vera	2637	<i>Act 9, 1-22</i> Saulus adhuc spirans	1707
<i>Io 15, 12-16</i> Hoc est praeceptum meum	2513	<i>Rm 1, 1-6</i> Paulus servus Iesu Christi	102
<i>Io 15, 12-16</i> Hoc est praeceptum meum	2547	<i>Rm 5, 1-5</i> Iustificati igitur ex fide	1296
<i>Io 15, 18-25</i> Haec mando vobis ut diligatis	2548	<i>Rm 6, 19-23</i> Humanum dico propter	1388
<i>Io 15, 26 — 16, 4</i> Cum venerit Paraclitus quem ego mittam	1187	<i>Rm 6, 3-11</i> Quicumque baptizati sumus	1378
<i>Io 15, 26 — 16, 4</i> Cum venerit Paraclitus quem ego mittam	1309	<i>Rm 8, 12-17</i> Debitores sumus non carni	1398
<i>Io 15, 26 — 16, 4</i> Cum venerit Paraclitus quem ego mittam	2894	<i>Rm 8, 18-23</i> Existimo quod non sunt condignae	1358
<i>Io 15, 5-11</i> Ego sum vitis vos palmites	2628	<i>Rm 8, 28-39</i> Scimus nos quoniam diligentibus deum	2538
<i>Io 15, 5-11</i> Ego sum vitis vos palmites	2638	<i>Rm 10, 10-18</i> Corde enim creditur	1619
<i>Io 16, 16-22</i> Modicum et iam non videbitis me	1136	<i>Rm 12, 1-5</i> Obsecro vos per misericordiam Dei	244
<i>Io 16, 23-30</i> Amen amen dico vobis si quid petieritis	1154	<i>Rm 12, 16-21</i> Nolite esse prudentes apud vosmetipsos	276
<i>Io 16, 5-14</i> Vado ad eum qui me misit	1145	<i>Rm 12, 6-16</i> Habentes donationes secundum gratiam	266
<i>Io 17, 1-11</i> Sublevatis Iesus oculis in caelum	1170	<i>Rm 13, 11-14</i> Scientes quia hora est iam nos de somno surgere	16
<i>Io 18, 1 — 19, 42</i> Egressus est Iesus cum discipulis suis trans torrentem Cedron	871	<i>Rm 13, 8-10</i> Nemini quidquam debeatis	286
<i>Io 19, 25-27</i> Stabant iuxta crucem Iesu	2959	<i>Rm 15, 4-13</i> Quaecumque scripta sunt	26
<i>Io 20, 11-18</i> Maria stabat ad monumentum foris plorans	1088	<i>1Cor 1, 4-8</i> Gratias ago Deo meo	1543

<i>1Cor 4, 1-5</i> Sic nos existimet homo	91	<i>Phil 1, 6-11</i> Confidimus in Domino Iesu	1582
<i>1Cor 4, 9b-14</i> Spectaculum facti sumus	2522	<i>Phil 2, 5-11</i> Hoc enim sentite	1863
<i>1Cor 4, 9b-14</i> Spectaculum facti sumus	<u>2743</u>	<i>Phil 2, 5-11</i> Hoc enim sentite in vobis	790
<i>1Cor 4, 9b-14</i> Spectaculum facti sumus	<u>2794</u>	<i>Phil 2, 8-11</i> Christus factus est pro nobis	2318
<i>1Cor 5, 7-8</i> Fratres expurgate vetus fermentum	1043	<i>Phil 2, 8-11</i> Christus factus est pro nobis	<u>2916</u>
<i>1Cor 7, 25-34</i> De virginis praeceptum domini non habeo	<u>2837</u>	<i>Phil 3, 17 — 4, 3</i> Imitatores mei estote	1592
<i>1Cor 9, 24-27. 10, 1-4</i> Nescitis quod ii qui in stadio	306	<i>Phil 4, 4-7</i> Gaudete in Domino semper	36
<i>1Cor 10, 6-13</i> Non simus concupiscentes malorum	1408	<i>Col 1, 9-14</i> Non cessamus pro vobis	1601
<i>1Cor 11, 20-32</i> Convenientibus vobis	835	<i>Col 3, 1-4</i> Fratres si consurrexistis cum	948
<i>1Cor 11, 23-29</i> Ego enim accepi a Domino	1327	<i>Col 3, 12-17</i> Induite vos sicut electi Dei	296
<i>1Cor 12, 2-11</i> Scitis quoniam cum gentes essetis	1418	<i>1Th 4, 1-7</i> Rogamus vos et obsecramus in Domino Iesu	477
<i>1Cor 13, 1-13</i> Si linguis hominum loquar	326	<i>1Th 4, 13-18</i> Nolumus vos ignorare	3152
<i>1Cor 15, 51-57</i> Ecce mysterium vobis dico	3151	<i>1Th 5, 14-23</i> Rogamus vos corripite inquietos	467
<i>1Cor 15, 1-10</i> Notum vobis facio Evangelium	1428	<i>2Th 2, 1-8</i> Rogamus vos per adventum Domini	82
<i>2Cor 1, 3-7</i> Benedictus Deus et Pater Domini	2573	<i>2Tim 2, 8-10</i> Memor esto Dominum nostrum Iesum Christum	2574
<i>2Cor 3, 4-9</i> Fiduciam talem habemus	1438	<i>2Tim 4, 1-8</i> Testificor coram Deo	202
<i>2Cor 6, 1-10</i> Hortamur vos ne in vacuum	389	<i>2Tim 4, 1-8</i> Testificor coram Deo	1790
<i>2Cor 9, 6-10</i> Qui parce seminat parce et metet	2170	<i>2Tim 4, 1-8</i> Testificor coram Deo	<u>2735</u>
<i>2Cor 10, 17 — 11, 2</i> Qui gloriatur in Domino gloriatur	<u>2836</u>	<i>2Tim 4, 1-8</i> Testificor coram Deo	<u>2789</u>
<i>2Cor 11, 19-33. 12, 1-9</i> Libenter suffertis insipientes	316	<i>Tit 2, 11-15</i> Apparuit gratia Dei Salvatoris	112
<i>2Cor 13, 11.13</i> Gaudete perfecti estote	1306	<i>Tit 2, 11-15</i> Apparuit gratia Dei Salvatoris	212
<i>2Cor 13, 11.13</i> Gaudete perfecti estote	<u>2891</u>	<i>Tit 3, 4-7</i> Apparuit benignitas	125
<i>Gal 1, 11-20</i> Notum vobis facio	2024	<i>Tit 3, 4-7</i> Apparuit benignitas	<u>2936</u>
<i>Gal 3, 16-22</i> Abrahae dictae sunt promissiones	1448	<i>Hbr 1, 1-12</i> Multifariam multisque modis	137
<i>Gal 4, 1-7</i> Quanto tempore heres	192	<i>Hbr 5, 1-6</i> Omnis namque Pontifex ex hominibus	181
<i>Gal 4, 22-31</i> Scriptum est quoniam Abraham duos filios	617	<i>Hbr 7, 23-27</i> Plures facti sunt sacerdotes	<u>2741</u>
<i>Gal 5, 16-24</i> Spiritu ambulate et desideria	1458	<i>Hbr 9, 11-15</i> Christus assistens pontifex	691
<i>Gal 5, 25 — 6, 10</i> Si spiritu vivimus spiritu et ambulemus	1468	<i>Hbr 9, 2-12</i> Tabernaculum factum est primum	1534
<i>Gal 6, 14-18</i> Mihi autem absit gloriari	2389	<i>Hbr 10, 32-38</i> Rememoramini pristinos dies	2670
<i>Eph 1, 3-8</i> Benedictus Deus et Pater Domini nostri	2089	<i>Hbr 11, 33-39</i> Sancti per fidem vicerunt regna	1679
<i>Eph 1, 3-8</i> Benedictus Deus et Pater Domini	2521	<i>Hbr 11, 33-39</i> Sancti per fidem vicerunt	2671
<i>Eph 1, 3-8</i> Benedictus Deus et Pater Domini	<u>2739</u>	<i>Hbr 13, 9-16</i> Doctrinis variis et peregrinis	<u>2740</u>
<i>Eph 1, 3-8</i> Benedictus Deus et Pater Domini	<u>2793</u>	<i>Iac 1, 17-21</i> Omne datum optimum et omne donum perfectum	1143
<i>Eph 2, 19-22</i> Benedictio Domini super caput	1643	<i>Iac 1, 22-27</i> Estote factores verbi	1152
<i>Eph 2, 19-22</i> Iam non estis hospites	2536	<i>Iac 5, 16-20</i> Confitemini alterutrum peccata	1161
<i>Eph 3, 13-21</i> Obsecro vos ne deficiatis	1478	<i>1Pt 1, 1-7</i> Petrus apostolus Iesu Christi	1772
<i>Eph 4, 1-6</i> Obsecro vos ego vincus	1488	<i>1Pt 1, 3-7b. 4, 1-2</i> Benedictus Deus et Pater	2669
<i>Eph 4, 23-28</i> Renovamini spiritu mentis	1553	<i>1Pt 2, 1-10</i> Deponentes omnem malitiam	1105
<i>Eph 4, 7-13</i> Uniquique nostrum data est gratia	1169	<i>1Pt 2, 11-19</i> Obsecro vos tamquam advenas	1134
<i>Eph 4, 7-13</i> Uniquique vestrum data est gratia	2537	<i>1Pt 2, 21-25</i> Christus passus est pro nobis	1125
<i>Eph 5, 1-9</i> Estote imitatores Dei sicut filii carissimi	547	<i>1Pt 3, 18-22</i> Christus semel pro peccatis	1095
<i>Eph 5, 15-21</i> Videte quomodo caute	1562	<i>1Pt 3, 8-15</i> Omnes unanimes in oratione	1368
<i>Eph 6, 10-17</i> Confortamini in Domino	1572	<i>1Pt 4, 7-11</i> Estote prudentes et vigilate	1185
		<i>1Pt 5, 6-11</i> Humiliamini sub potenti manu	1348
		<i>2Pt 1, 16-21</i> Non indoctas [Non enim doctas]	3236

<i>1Io 3,13-18 Nolite mirari si odit vos mundus</i>	1338	<i>Apc 5, 6-12 Vidi in medio throni</i>	2439
<i>1Io 4, 8-21 Deus caritas est</i>	1317	<i>Apc 7, 2-12 Vidi alterum angelum</i>	2448
<i>1Io 5, 4-10 Omne quod natum est ex Deo</i>	1116	<i>Apc 14, 1-5 Vidi supra montem Sion Agnum</i>	170
		<i>Apc 14, 13 Beati mortui qui in Domino moriuntur</i>	3154
<i>Apc 1, 1-5 Significavit Deus quae oportet</i>	2376	<i>Apc 21, 2-5a Vidi civitatem sanctam</i>	<u>2873</u>

## Introitus

<i>Int Accipite iucunditatem gloriae vestrae</i>	1244	<i>Int Dum medium silentium</i>	225
<i>Int Ad te levavi animam meam</i>	14	<i>Int Ecce advenit dominator Dominus</i>	229
<i>Int Adorate Deum omnes Angeli eius</i>	274	<i>Int Ecce advenit dominator Dominus</i>	252
<i>Int Adorate Deum omnes angeli eius</i>	284	<i>Int Ecce Deus adiuvat me</i>	1406
<i>Int Adorate Deum omnes Angeli eius</i>	294	<i>Int Ecce oculi Domini super timentes eum</i>	1888
<i>Int Aqua sapientiae potavit eos</i>	1062	<i>Int Ecce oculi tui</i>	2646
<i>Int Audivit Dominus et misertus est mihi</i>	370	<i>Int Eduxit Dominus populum suum</i>	1103
<i>Int Audivit Dominus et misertus est mihi</i>	380	<i>Int Eduxit nos Dominus in spe</i>	1093
<i>Int Benedicite Dominum omnes angeli</i>	2374	<i>Int Ego autem in Domino sperabo</i>	575
<i>Int Benedicta sint sancta Trinitas</i>	1304	<i>Int Ego autem in iustitia apparebo</i>	525
<i>Int Benedicta sit sancta Trinitas</i>	<u>2889</u>	<i>Int Ego autem sicut oliva</i>	2341
<i>Int Cantate Domino canticum novum</i>	1141	<i>Int Ego autem sicut oliva</i>	2509
<i>Int Caritas Dei diffusa est in cordibus</i>	1279	<i>Int Ego clamavi quoniam exaudisti me Deus</i>	565
<i>Int Cibavit eos ex adipe frumenti</i>	1234	<i>Int Esto mihi in Deum protectorem</i>	324
<i>Int Cibavit eos ex adipe frumenti</i>	1325	<i>Int Et enim sederunt principes et adversum</i>	145
<i>Int Circumdederunt me gemitus mortis</i>	304	<i>Int Ex ore infantium Deus</i>	168
<i>Int Clamaverunt iusti</i>	2644	<i>Int Exaudi Deus orationem meam</i>	635
<i>Int Clamaverunt iusti et Dominus</i>	1909	<i>Int Exaudi Domine vocem meam qua</i>	1366
<i>Int Cognovi Domine</i>	<u>2820</u>	<i>Int Exaudi Domine vocem meam qua</i>	1183
<i>Int Confessio et pulchritudo</i>	<u>2168</u>	<i>Int Exaudivit de templo sancto suo</i>	1159
<i>Int Confessio et pulchritudo in conspectu</i>	430	<i>Int Exclamaverunt ad te Domine in</i>	1851
<i>Int Cum clamarem ad Dominum exaudivit</i>	1416	<i>Int Expecta Dominum viriliter</i>	709
<i>Int Cum sanctificatus fuero</i>	<u>2901</u>	<i>Int Exultate Deo adiutori nostro</i>	1496
<i>Int Da pacem Domine sustinentibus te</i>	1541	<i>Int Exurge quare oddormis Domine</i>	314
<i>Int De necessitatibus meis eripe me Domine</i>	440	<i>Int Fac mecum Domine signum in bonum</i>	595
<i>Int De ventre matris meae</i>	1976	<i>Int Factus est Dominus protector meus</i>	1336
<i>Int Deus dum egredereris coram populo</i>	1254	<i>Int Gaudeamus omnes in Domino</i>	2204
<i>Int Deus in adiutorium meum intende</i>	1436	<i>Int Gaudeamus omnes in Domino</i>	2387
<i>Int Deus in adiutorium meum intende</i>	515	<i>Int Gaudeamus omnes in Domino</i>	2446
<i>Int Deus in loco sancto suo</i>	1426	<i>Int Gaudeamus omnes in Domino diem</i>	179
<i>Int Deus in nomine tuo salvum me fac</i>	625	<i>Int Gaudeamus omnes in Domino diem</i>	1754
<i>Int Dicit Dominus ego cogito</i>	1590	<i>Int Gaudete in Domino semper</i>	34
<i>Int Dicit Dominus ego cogito</i>	1599	<i>Int Gloria et honore</i>	2300
<i>Int Dicit Dominus Petro</i>	2001	<i>Int Gloria et honore</i>	2593
<i>Int Dicit Dominus sermones mei</i>	2492	<i>Int Hodie scietis quia veniet</i>	100
<i>Int Dilexisti iustitiam</i>	1895	<i>Int In Deo laudabo verbum</i>	555
<i>Int Dilexisti iustitiam</i>	<u>2818</u>	<i>Int In excelso throno vidi</i>	242
<i>Int Dilexisti iustitiam et odisti</i>	1633	<i>Int In medio Ecclesiae</i>	1938
<i>Int Dispersit dedit pauperibus</i>	2159	<i>Int In medio Ecclesiae</i>	2254
<i>Int Domine in tua misericordia speravi</i>	1315	<i>Int In medio Ecclesiae aperuit</i>	158
<i>Int Domine ne longe facias</i>	788	<i>Int In nomine Domini omne genu</i>	820
<i>Int Domine refugium factus</i>	407	<i>Int In virtute tua Domine</i>	1761
<i>Int Dominus dixit ad me filius meus es tu</i>	110	<i>Int In virtute tua Domine</i>	2590
<i>Int Dominus fortitudo plebis suae</i>	1376	<i>Int In voluntate tua Domine universa sunt</i>	1570
<i>Int Dominus illuminatio mea et salus mea</i>	1356	<i>Int Inclina Domine aurem tuam ad me</i>	1466
<i>Int Dominus secus mare Galileae</i>	1608	<i>Int Intret in conspectu tuo</i>	1677
<i>Int Dum clamarem ad Dominum exaudivit</i>	360	<i>Int Intret in conspectu tuo</i>	1930
<i>Int Dum medium silentium</i>	190	<i>Int Intret in conspectu tuo</i>	2102